ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ЖУКОВСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

№ 360 от 10.12.2019г.

Об утверждении тарифов на дополнительные социальные услуги,
предоставляемые ГБУ КЦСОНЖуковского района

На основании приказа Департамента семьи, социальной и демографической
политики. Брянской области от 28 мая 2014 года № 222 « Об утверждении Порядка
определения платы за оказание социальных услуг государственными бюджетными
учреждениями, находящихся в ведении департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской области в 2014 году», на основании приказа ДСС и
ДП. Брянской области от 30.12.2014г. №569 «О внесении изменений в приказ
Департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области от
28.05.2014г. №222.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные социальные услуги, предоставляемые
, ГБУ КЦСОН Жуковского района:

- отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и
инвалидов с 01.01.2020года

- отделением дневного пребывания и реабилитации несовершеннолетним детям с
01.01.2020 года. (Приложение №1).

2. Утвердить тарифы на дополнительные социальные услуги, предоставляемые
отделением дневного пребывания и реабилитации ГБУ КЦСОН Жуковского района
несовершеннолетним детям в д. Никольская Слобода Жуковского района с 01.01.2020
года. (Приложение №2).

3. Назначить ответственными лицами за организацию деятельности по
оказанию платных социальных услуг населению заведующих отделениями Бирюкову
Р.Т., Шишкину Ю.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены

О.А.Ёлкина

Р.Т.Бирюкова,

Ю.А.Шишкина